

Sans Sucres Speculoos à tartiner

Nr. art:	54005
Description produit:	Sans Sucres Speculoos à tartiner
Code EAN produit:	5412158054005
Code EAN carton	5412158054036 (x 12)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	speculoos (57%) (farine de BLE, édulcorant (maltitol), huiles et graisses végétales (palme)**, farine de <SOJA, jaune d'OEUF en poudre, poudre à lever (carbonate acide de sodium, diphosphate disodique, amidon de BLE), cannelle, arôme), graisses végétales (huile de colza, palme**), édulcorant (maltitol), émulsifiant (lécithine de SOJA). **De la culture durable.
Allergènes:	Contient gluten, oeufs, blé, soja. Peuvent contenir des traces de lait, fruits à coque, lactose. Ne contient pas moutarde, poissons, seigle, avoine, mollusques, crustacés, arachides, lupin, graines de sésame, orge, anhydride sulfureux et sulfites, céleri.
Poids net:	200
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Dimensions:	6,6 cm L x 8,6 cm H x 6,6 cm P

Valeurs nutritionnelles

portie/portion

100 g

Energie kJ 2360

Energie kcal 570

Matières grasses 46.0 g

lipides saturés 14.0 g

Glucides 45.0 g

sucres 0.4 g

polyols 29.0 g

Fibres alimentaires 1.4 g

Protéines 6.0 g

Sel 0.27 g

